



Technico-commercial

Thomas Cariven

Fort de mon expertise technique j'analyse les besoins et les attentes de mes clients, les conseille et leur propose des solutions adaptées.
Impliqué et dynamique, j'assure également le suivi et le reporting.
Mon expérience et mon savoir-faire, seront des atouts au développement commercial de votre entreprise.

COORDONNÉES



06.34.45.90.77



tcariven@gmail.com



Cinq-Mars-la-Pile

FORMATIONS

Formation pédagogique du formateur et de l'animateur professionnel

EFSOAE (école de formation sous-officiers de l'armée de l'air et de l'espace)
avril 2024

Stage de formation au management

EFSOAE (école de formation sous-officiers de l'armée de l'air et de l'espace)
Mars 2024

Formation en Maintenance Ressource Management (MRM FRA 148)

Evreux
2018

BTS électronique systèmes d'information

EFSOAE (école de formation sous-officiers de l'armée de l'air et de l'espace)
juin 2002- Novembre 2003

LANGUES

Anglais Niveau professionnel
TOEIC niv B1

CENTRE D'INTERÊT

- Badminton
- Rugby
- Rénovation d'habitat
- Président d'amicale

COMPÉTENCES

- Production, suivi et finalisation de projets
- Analyse des besoins clients
- Conseils techniques et reporting
- Capacité d'adaptation aux demandes clients
- Relation client

QUALITÉS

- Esprit d'équipe
- Sens du relationnel
- Capacité d'analyse
- Curieux
- Rigoureux

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

• **Juillet 2023 - aujourd'hui- Cinq-Mars-la-Pile (37)** : Chargé d'études projets techniques et formateur.

• **Avril 2022- Juin 2023 - Evreux (27)**: Conduite de l'animation de la gestion des matériels aéronautiques

• **Octobre 2014 -Mars 2022 - Evreux (27)**: Technicien système et opérateur sécurité cabine sur aéronef de renseignement .

• **Mai 2012- Sept 2014 - Evreux (27)**: Conseiller technico-opérationnel de systèmes d'informations et de communications

• **Sept 2003-2012 - Metz (57)** : Technicien spécialisé et chef d'équipe en maintenance technique